ПРОЕКТ
Ред. Кузьменко Е.Н., глава муниципального округа Теплый Стан

_______________________________

«04»_______октября_________ 2022 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
____ ______________ 2022 №_____
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 18.10.2017 №2/6
В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2012 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 6 Устава муниципального округа Теплый Стан, статьями 9, 10 Регламента Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан, в связи с избранием депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан нового созыва,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 18.10.2017 №2/6 «О Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан по культурно-массовой работе» (в редакции решений от 14.11.2017 №3/9, от 01.12.2021 №63/2) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей  редакции:

«2. Утвердить Председателя Комиссии – _______________________.»;

1.2. Приложение 2 к решению «Состав Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан по культурно-массовой работе» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко
Приложение                                                                                   к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от «__»________2022 №____
Приложение 2                                                                                к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 18.10.2017 №2/6
СОСТАВ

Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

 по культурно-массовой работе
Председатель  Комиссии:

  1. ____________________________
Члены  Комиссии:
2. Балачинский Сурен Романович
3. Гурова Елена Ивановна
4. Даутова Ирина Викторовна
5. Комягина Лариса Васильевна
6. Кузьменко Елена Николаевна

7. Смоляков Алексей Сергеевич
Технический секретарь  Комиссии:

Гонцова О.А.                        – советник по орг. вопросам аппарата

                                                   СД МО Теплый  Стан